PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  16 сентября 2024 г.                         ст-ца Курская                                 №  63/340
О дополнительной оплате труда (вознаграждении) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ставропольского края председателям  участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края 8 июня 2024 г. № 82/631-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края», сметой расходов территориальной избирательной комиссии Курского района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ставропольского края за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Курского района от 10 июля 2024 года № 54/307 (в редакции от 15 сентября 2024 года № 62/339),
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ставропольского края председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697 с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ставропольского края председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697  в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента к сумме дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактически отработанное в комиссии время за весь период  подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края.

3. Соответствующие расходы произвести за счет средств, предусмотренных сметой расходов территориальной избирательной комиссии Курского района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ставропольского края за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Курского района от 10 июля 2024 года № 54/307.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Бармину Ирину Николаевну.
Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                      Л.Н.Ключникова

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Курского района

от  16 сентября 2024 года № 63/340

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ставропольского края председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	Волкова Татьяна Валериевна
	2,24

	2
	Хукасова Снежана Николаевна
	2,02

	3
	Миранова Алла Саркисовна
	2,24

	4
	Лемешевич Александр Игоревич
	2,24

	5
	Мишина Елена Владимировна
	1,89

	6
	Куцевич Елена Александровна
	1,89

	7
	Гончаров Юрий Юрьевич
	2,12

	8
	Агаджанова Елена Ивановна
	2,24

	9
	Паршикова Наталья Алимовна
	1,98

	10
	Лышко Алла Романовна
	2,06

	11
	Крестьянко Татьяна Владимировна
	1,98

	12
	Сухова Татьяна Николаевна
	2,00

	13
	Бережнова Людмила Владимировна
	2,27

	14
	Мурадова Светлана Станиславовна
	1,94

	15
	Макаров Варлам Сергеевич
	2,24

	16
	Тисленкова Ирина Александровна
	1,98

	17
	Чинаева Наталья Васильевна
	2,24

	18
	Кабардоков Виктор Анатольевич
	2,21

	19
	Голова Анжела Владимировна
	2,14

	20
	Дзапарова Раиса Ивановна
	1,89

	21
	Константинова Светлана Михайловна
	1,89

	22
	Нургельдиева Жанна Джамаловна
	1,98

	23
	Трепалина Анастасия Владимировна
	2,24

	24
	Козловцева Марина Михайловна
	2,21

	25
	Косенкова Наталья Валерьевна
	2,28

	26
	Огадзе Мераби Мамукович
	2,17

	27
	Прилепа Ольга Ивановна
	2,10

	28
	Паршиков Захар Владимирович
	2,24

	29
	Кашенко Ирина Владимировна
	2,24

	30
	Пицак Татьяна Анатольевна
	1,89

	31
	Шаповалова Валентина Александровна
	2,07

	32
	Акайчикова Динара Гаджимурадовна
	2,12

	33
	Горбунова Виктория Алексеевна
	2,48

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Курского района                                                                           Л.Н.Ключникова